様式第１号(第７条関係）

排水設備工事計画確認申請書
下欄は記入しないこと。

検 査 年 月 日

門真市長　宮本　一孝　様 検 査 結 果

次のとおり排水設備（ 新設 ・ 増設 ・ 改築 ）工事をしますので、関係書類を添えて申請します。

記

　住所

申 請 者

　氏名 　 ㊞ 　　電話　（　　　　）　　　　　　－

設 置 場 所 　門真市

　住所
下欄は記入しないこと。

　氏名

下欄は記入しないこと。

下欄は記入しないこと。 備　　　考 貸付金

確認年月日 確 認 番 号 　　第 　　　　　　号 　　　・　新設は朱、既設は黒で表示すること

　　　・　共同の場合は、共同部と個人部の明記をすること

受 付 印

センター長 センター長補佐 公 印 取 扱 者

（　検　査　）

工事開始時及び完了時に記入すること。 センター長 センター長補佐 公 印 取 扱 者

工事着手日

工事完成日 （　確　認　）

有　　　・　　　無

再　　　　　検　　　　　査良　　　・　　　改良指示　　　・　　　再検

施主の立会

３年以内　・　３年経過　・　２４条　・　新設

助成金

　　年　　　　　月　　　　　日

　年　　    月　　    日

　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

供 用 開 始 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡ 指 定 工 事 店

指 定 番 号

水 栓 番 号

便 槽 数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

改 良 内 容

使　　用　　者

排 水 面 積

排 水 人 口

分 類

決　　　裁

決　　　裁

   　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号   　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　　　　　年　　　　月　　　　日

担　　当

担　　当

主任

主任

（設置場所付近見取図）

名　　称　（　形状寸法　） 数　　量 単　　位 　　　　　　備　　　　　考

便

器

関

係

配

管

関

係

桝

関

係

附

帯

工

事

関 申請者と同じ その他

係 申請者と同じ その他

給 図 　大便器 排水管（新設） 　汚水桝 境界線

水 面 　小便器 排水管（既設） 　雨水桝 道路側溝

関 責任技術者 申 請 者 記 　流し類 浄化槽 　公共桝

係 号 　風呂 防臭桝 　雨とい

総　　　工　　　事　　　費

土地所有者
（○で囲むこと）
家屋所有者
（○で囲むこと）

㊞ ㊞

位　置　図

平　面　図

排　水　設　備　工　事　内　訳　（　出 来 高　）

朱
大

小 黒

浄